

KK FINANS ApS

Vestergade 2 A
9681 Ranum
CVR-nr. 12285434

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Arne Bang Lyngø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KK FINANS ApS
Vestergade 2 A
9681 Ranum

CVR-nr.: 12285434

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Arne Bang Lyngge, direktør
Kirsten Marie Lyngge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 46 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.264	120.634
Af- og nedskrivninger		(8.600)	(8.600)
Driftsresultat		(1.336)	112.034
Andre finansielle indtægter		98.297	421.653
Andre finansielle omkostninger		(143.192)	(94.259)
Resultat før skat		(46.231)	439.428
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(46.231)	439.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(46.231)	439.428
		(46.231)	439.428

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.108.265	2.116.865
Materielle anlægsaktiver	2	2.108.265	2.116.865
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	20.000	0
Anlægsaktiver		2.128.265	2.116.865
Tilgodehavende selskabsskat		21.621	16.810
Tilgodehavender		21.621	16.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.664.490	2.044.076
Værdipapirer og kapitalandele		1.664.490	2.044.076
Likvide beholdninger		20.417	262.127
Omsætningsaktiver		1.706.528	2.323.013
Aktiver		3.834.793	4.439.878

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		236.000	236.000
Reserve for opskrivninger		1.078.205	1.078.205
Overført overskud eller underskud		<u>1.084.116</u>	<u>1.130.347</u>
Egenkapital		<u>2.398.321</u>	<u>2.444.552</u>
Bankgæld		1.404.938	1.963.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.534	8.534
Anden gæld		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.436.472</u>	<u>1.995.326</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.436.472</u>	<u>1.995.326</u>
Passiver		<u>3.834.793</u>	<u>4.439.878</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	236.000	1.078.205	1.130.347	2.444.552
Årets resultat	0	0	(46.231)	(46.231)
Egenkapital ultimo	236.000	1.078.205	1.084.116	2.398.321

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>705.058</u>
Kostpris ultimo		<u>705.058</u>
Opskrivninger primo		<u>1.437.607</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.437.607</u>
Af- og nedskrivninger primo		(25.800)
Årets afskrivninger		<u>(8.600)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(34.400)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.108.265</u>
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>20.000</u>
Kostpris ultimo		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet det i pengeinstitut værende depot, indeholdende værdipapirer, som i balancen er opført til 1.664 t.kr		
